
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9789Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
E8C1E8C8-4BF3-442D-BF30-DB459 
302522FReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

HARMAN DE MEXICO
00001000000709182898

RFC: HME970227D71 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 32575 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: AV. DE LAS TORRES 2290 LOTE BRAVO Juárez Chihuahua México 32575

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 15/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 329561.70

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

4E40FF6C-34BA-4A7A-94D3-3F8CF7A7DF6E
7D06AC83-EE11-4A4D-84AC-4430D6AC292E
B36AAA86-894F-4C71-A7EA-F5065EE2933F
3D19B740-412D-4BF2-8363-941F3F85B759

18802
18803
18804
19032

MXN
MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1
1

91868.29
155927.06
71115.02
10651.33

91868.29
155927.06
71115.02
10651.33

0.00
0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

12671.488000
21507.180800
9808.968000
1469.148800

Total con letra: Importe total pagado:

$329561.7 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

VTHLeBWOv+us8dkbzw3fv5+Z0rAO5E6YggnLNRaHnbjUzyM3ySPHnPqG9d5lAhxxrBiLvK1gowmLMaVzJiM+myqAqhO4wBvBQRTMqoWCAjOaPtXmdsnNqfBqpIKrrblPXFy 
Gep1hLOg9ZhDfPGuh43vQGlwVh2wFRnH1F5YqyJke95di3zkrEdGCC7jHn0JuUwdzzFAbOPRBFDCLmLNetwvYH0unzXgppUSoCq2CNJNxoS+RWbbD+IIJZRbPMrpwYhWhAs 
sSGyMOCmjPPZw8l3uFLHimvoT53PFKOSWrOjqZvumX9r2++UfEG9a8BQIsVJPt3Ow2ZX1e0sInuySZFg==

Sello del SAT
gVxL/b3zbfHaRkUFCkVSmNuLX6mKARz8UlJQKdX/SOEUBnk12C0KgTgQM9eMSZ48BRk0X1FEDHYtH0h6ZPdRFNppNMACvEBOUN5zIKqCllZOCxQuwtxbFBUgHr+Pj05w3bkRFTjg 
qk6KpYNcehQHACCVTs9r1GH57ncdEs9HY9DzcvTOTMtJp7Jtf9/ci3e4xICrUywu6/9ULy/H+0xKAIYrZczslBd17DAur3+KkX2PpapS+z8IZUgX9BFq9UPsR17xH8OtRptPPCju 
IkeH3nO4CvLcLvjNYCbMo+rpF4vl3QOsWNSVtvkdjEJEsM/v0L+kmXVxcoz3RAxM5i44vg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|E8C1E8C8-4BF3-442D-BF30-DB459302522F|2025-10-23T11:38:51|MAS0810247C0|VTHLeBWOv+us8dkbzw3fv5+Z0rAO5E6YggnLNRaHnbjUzyM3ySPHnPqG9d5lA 
hxxrBiLvK1gowmLMaVzJiM+myqAqhO4wBvBQRTMqoWCAjOaPtXmdsnNqfBqpIKrrblPXFyGep1hLOg9ZhDfPGuh43vQGlwVh2wFRnH1F5YqyJke95di3zkrEdGCC7jHn0JuUwdzzF 
AbOPRBFDCLmLNetwvYH0unzXgppUSoCq2CNJNxoS+RWbbD+IIJZRbPMrpwYhWhAssSGyMOCmjPPZw8l3uFLHimvoT53PFKOSWrOjqZvumX9r2++UfEG9a8BQIsVJPt3Ow2ZX1e0sI 
nuySZFg==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


